
 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI SCALO 
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via del Parco,13 - 05035  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 
e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 
C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q COD UNIVOCO UFOCD8 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it 
 

Prot. n° 6969        

Narni Scalo lì, 10/12/2021 

Alle sezioni di Pubblicità Legale  
- Albo on-line  
- Amministrazione Trasparente 

 

Codice CUP: E39J21008420006 
 
Oggetto: Decreto di formale assunzione al Programma Annuale 2021 del finanziamento 
relativo al progetto 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-26 Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica  
 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione; 

Vista la delibera del Collegio docenti n. 12 del 28/10/2021  e del Consiglio di Istituto n. 96  

del 22/09/2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

TRIC82000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006969 - 10/12/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da Catozzi Sandra

mailto:tric82000q@istruzione.it%20–
mailto:tric82000q@pec.istruzione.it
http://icvallinarni.gov.it/


 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI SCALO 
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via del Parco,13 - 05035  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 
e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 
C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q COD UNIVOCO UFOCD8 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it 
 

Visto l’inoltro del Progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”, protocollato con n. 30514 del 10/09/2021 dall’ADG; 

Vista la nota prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione 
generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE FESR 

2014-2020; 

Visto il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Visto il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n. 78 del 12/02/2021 del Consiglio di istituto; 

Tenuto 

conto 

che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 

DECRETA 

La formale assunzione nel programma annuale esercizio finanziario 2021 del finanziamento relativo al 

seguente progetto PON/FESR: 

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  
13.1.2A  13.1.2A-FESRPON-UM-

2021-26  
Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione 
digitale della didattica e 
dell’organizzazione 
scolastica  

€ 53.989,74  

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle:  

ENTRATE, – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- 

“Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT 

EU” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento 

recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”). 

 

 

 

 

 

TRIC82000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006969 - 10/12/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da Catozzi Sandra

mailto:tric82000q@istruzione.it%20–
mailto:tric82000q@pec.istruzione.it
http://icvallinarni.gov.it/


 
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI SCALO 
 Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Via del Parco,13 - 05035  Narni Scalo (TR) Tel. 0744/733857  Fax 0744/751201 
e-mail tric82000q@istruzione.it – tric82000q@pec.istruzione.it 
C.F. 80005610557 C.M.: TRIC82000Q COD UNIVOCO UFOCD8 

Sito Web: http://icvallinarni.gov.it 
 

SPESE – nel suddetto Mod. A, è istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 Didattica (liv. 2), la voce 

di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione - 

Avviso 28966/2021”, codice identificativo del progetto 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-26.  Nella Scheda 

illustrativa finanziaria (Mod. B), verrà riportato anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura 

E39J21008420006. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sandra Catozzi 
documento firmato digitalmente 

TRIC82000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006969 - 10/12/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da Catozzi Sandra

mailto:tric82000q@istruzione.it%20–
mailto:tric82000q@pec.istruzione.it
http://icvallinarni.gov.it/

		2021-12-12T20:28:12+0100
	Catozzi Sandra




